§ 5. Hujus autem congregationis superiorcm, seu praesidem 
generalem ad nostrum, et sedis apostolicae beneplacitum, te, di- 
lecte fili, deputamus, et constituímu^ cuín ómnibus facultatibus 
necessariis et opportunis; primigeniam sancti Ignatii regulam a 
Paulo pp. Ill praedecessore nostro suis apostolicis constitutíóuibus 
confirmatam et approbatam sequi et retiñere posse concedimus; 
tuosque, quos in congregationem cooptaveris socios ad puero- 
rura institutionem in bonis móribus et disciplinis incumbere, 
collegia et seminaria regere, et probantibus, et consentientibus 
locorum ordinariis, confcssiones fidelium excipere, verbuni Dei 
annunciare, sacramenta administrare libere, et valide posse, item 
decernimus, ac déclaramus. Vosque praeterea omnes, et congrega- 
tioncm istam societatis Jesu sub nostra et apostolicae Sedis imrne- 
diata protectione ac subjectione recipimus, et quae ad illam 
firmandam et communiendam, atque ab abusibus, et corruptelis, 
si quae irrepserint, repurgandam in Domino visum fuerit expediré 
nobis et successoribus nostris praescribenda, ac sancienda reservamus-
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§ 6. Decernentes has nostras pracsentes literas semper firmas, 
validas, et efficaces fore, et esse, suosque plenarios et íntegros 
effectus sortiri, et obtinere debere, ac illis, al quos spectat, et 
pro tempore spectabit in omnibus, et per oinnia plenissime suf- 
fragari, et ab eis respective inviolabiliter observan.

§ 7. Non obstantibus quibuscumque ordinationibus et consti- 
tutionibns apostolicis, statutis, et consnetudinibus : privilegiis quo- 
que et indultis, et literis apostolicis in contrarium praemissorum 
quomodolibet concessis, confirmatis, etinnovatis, ac illis praesertim 
Clementis pp. XIV incipien. Dominus ac redemptor sub annule 
piscatoris expeditis die XXI julii 1773, in iis dumtaxat, quae 
praesentibus nostris contraria sunt, et pro dominio imperii Ros- 
siaci tantum. Quibus omnibus et singulis illorum tenore prae­
sentibus pro plene, et sufficienter expresso, et ad verbum inserto 
liabentes, illis alias in suo robore permaosuris, ad praemissorum 
effectuai tantum specialiter, et expresse derogamus, caeterisque 
in contrarium quibuscumque.

§ 3. Volumus autem, ut earuindem praesentium literarum 
transumptis seu exeniplis etiam impressis, manu alicujus notarii 
publiei subscriptas, et sigillé personae in ecclesiastica dignit.ite 
constitutae munitis, eadem prorsus tides in judicio et extra adhi- 
beatur quae praesentibus ipsis adliiberetur , si forent exhibitae, 
vel ostensae. Datum Romae apud sanctum Mariam Majorem 
sub annulo piscatoris die séptima martii niillesimo octingentesiino 
primo, pontilicatus nostri anno primo.

R. Cardinai/is Braschiüs de Honestis.
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(num. 2.)

BREE POUR LES JÉSUITES DE NAPLES (')

Dilecto filio Gabrieli Gruber presbítero, superiori, ac praesidi 
generali congregationis societatis Jesu in imperio Rossi acó.

Pius pp. VII. Dilectefili salutem,et apostolicam benedictionem.

§ 1. Per alias nostras in forma brevis datas literas die VII mar- 
tii 1801 petente serenissiino Paulo I, tunc to tins Rossiae impe- 
ratore, justisque de causis animum nostrum mo’ventibus, praevia 
ad infrascriptum tantum effectum derogatione similium in forma 
brevis literarum Clementis XIV, ptaedecessoris nostri incipien: 
Dominus ac Redernptor, super suppressione, ac extinctione regularis 
ordinis societatis Jesu datarum die XXI julii anni 1773, presby- 
teris saecularibus in imperio Rossiaco degentibus, qui novae con- 
gregationi societatis Jesu adscribi vellent, facultatem dedimus in 
unum corpus sese uniendi, aggregandi, et conjungendi, sacramenta 
de consensu ordinariorum admiuistrandi, juventutem bonis mori- 
bus, ac liberalibus diseiplinis imbuendi, et sub regimine tunc in 
humanis agentis Francisci Kareu superioris . ac praesidis gene- 
ralis hujusmodi congregationis, a Nobis ad nostrum et Sedis apo- 
stolicae beneplacitum deputati, intra fines dumtaxat imperii Rossiaci 
vivendi juxta regulam sancti Ignatii a fel. rec. Paulo III prae- 
decessore nostro suis constitutionibus confirmatam et approbatam, 
prout in iisdera literis continetur.

§ 2. Nuper vero carissimus in Christo filius noster Ferdinandns, 
utriusque Siciliae et Hierusalem rex illustris, exponi nobis fecit, 
videri sibi, máxime in praesentiuin temporum circumstantiis, pro- 
fnturum ad regni sui juventutem bonis moribus informandam, ac 
rectis salutaribusque doctrinis instruendam, si quemadrnodum in 
Rossiae imperio, ita in suis dominiis constitueretur eadem con-

1) Pour l'explication de ce Bref, voir plus haut, pag. 167 et suivantes.
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gregatio societatis Jesu sub ipsa regula sancti Ignatii a praefato 
Paulo III pontífice confirinata, inter cujus praecipua raunia sodali- 
bus eidem adscriptis incumbentia, illud recensetur adolescentes, 
aut in collegiis altos, aut in publicis Gyiunasiis cougregatos ins- 
truendi ac erudiendi.

§ 3. Nos igitur dicti Ferdinandi regis vota suorum subdito- 
ruru spiritualem ac temporalem utilitatein praeseferentia, ac majo­
rera Dei gloriara, et animarán Christi fidelium salutem in primi< 
respicientia, pro pastoralis nostri officii debito, benigno animo 
excipientes, ex certa ’scientia. ac matura deliberatione nostris, 
deque apostolicae potestatis plenitudine. praefatas nostras apostó­
licas in forma brevis literas pro imperio Bossiaco datas ad regnura 
utriusque Siciliae extendimus, ideoque facultatem tibi concedíalas, 
et impertiraur, ut sive per te, sive per dilectum filium Cajetanum 
Vngiolini antedictae congregations procuratorem generalera, omnes